
MUNICIPALITÉ DE PIOPOLIS 

403, rue Principale 

Piopolis (Québec) G0Y 1H0 

Tél. : (819) 583-3953  

info@piopolis.quebec 

 

 

APPEL D’OFFRES – 16 SEPTEMBRE 2024 

 POUR LA VENTE D’UNE CAMIONNETTE 

La Municipalité de Piopolis demande des soumissions pour la vente de la 

camionnette Chevrolet Silverado 2017. 

Vous trouverez le détail du véhicule et de l’équipement à vendre dans l’annexe 

joint à la présente. Il est possible d’inspecter le véhicule sur place en prenant 

rendez-vous au bureau de la municipalité. La municipalité n’offre aucune 

garantie sur ce véhicule. Cette vente se fait sans garantie légale, tel que vu et 

examiné par l’acquéreur.  Le soumissionnaire retenu devra prendre possession 

du véhicule dans les 14 jours suivants de la confirmation de la vente par 

résolution du conseil municipal. Aucune livraison n’est effectuée par la 

municipalité.  Pour obtenir plus d’informations concernant ce véhicule et prendre 

un rendez-vous pour une inspection, veuillez communiquer avec le bureau 

municipal au 819-583-3953.  

Faites parvenir le formulaire de soumission dument complété dans une 

enveloppe cachetée et marquée « Vente de camionnette » à l’adresse 

mentionnée dans l’entête. Les soumissions seront reçues par la soussignée au 

plus tard le 30 septembre 2024 à 15 h. Elles seront ouvertes publiquement au 

même endroit, le même jour et à la même heure.  

La municipalité de Piopolis ne s'engage à accepter ni la plus favorable ni aucune 

des soumissions reçues et n’encourt aucune obligation envers les 

soumissionnaires.  

Donné à Piopolis, ce 16 septembre 2024. 

 

 
Emmanuelle Fredette 

Directrice générale et greffière-trésorière 

 

 

 

mailto:info@piopolis.quebec


ANNEXE 

DESCRIPTION DU VÉHICULE 

CAMIONETTE AUTOMATIQUE, 4,3 L. 4 X 4  

VENDU AVEC 4 PNEUS D'HIVER 

Statut : IMMATRICULATION VALIDE 

Marque: CHEVROLET              Modèle: SILVERADO         Année: 2017  

Série: 1GCNKNEH6HZ230001  

Odomètre: 147,984 KM (PUISQUE LE VÉHICULE EST TOUJOURS EN 

FONCTION, L’ODOMÈTRE SERA SUJET À CHANGEMENT LORS DE LA VENTE) 

Problèmes connus :  

MOTEUR ET TRANSMISSION (REMPLACER LE TUYAU DU REFROIDISSEUR 

D’HUILE)  

CARROSSERIE (BOSSE PRÈS DU PHARE ET ROUILLE) 

BOÎTIER DU THERMOSTAT À REMPLACER

 



 

 

 

 

 

 



Formulaire de soumission 

Appel d’offres – 16 septembre 2024 

 

 

FORMULAIRE DE SOUMISSION 

Faire parvenir le formulaire de soumission à la municipalité de Piopolis, avant le 

30 septembre 2024, à 15 h à l’adresse suivante :  

403 rue Principale, Piopolis, G0Y 1H0 

ou par courriel à : dg@piopolis.quebec 

IDENTIFICATION DU SOUMISSIONNAIRE 

Entreprise : (s’il y a lieu)__________________________________________________ 

Prénom et nom :________________________________________________________ 

Adresse :_______________________________________________________________ 

Ville :___________________________________________________________________ 

Code postal :___________________________________________________________ 

Téléphone (jour) :_______________________________________________________ 

Adresse électronique :___________________________________________________ 

 

Camionnette Chevrolet Silverado 2017 

Montant offert avant les taxes $ 

TPS (5%) $ 

TVQ (9.975%) $ 

Total incluant les taxes $ 

 

☐ Je déclare avoir pris connaissance de l’appel d’offres et je m’engage à 

respecter toutes les conditions s’y rattachant. 

La Municipalité s’engage à accepter ni la plus haute ni aucune des soumissions reçues. 

Les acquéreurs devront eux-mêmes procéder au transport du véhicule adjugé situé au 

garage municipal. Le véhicule est vendu tel que vu et toute vente est finale et sans aucune 

garantie. 

Signature : 

____________________________                   Date :_____________________ 

 

mailto:dg@piopolis.quebec

